



KS VIKEN NYHETSBRV KLIMA OG MILJØ

August 2022

KS Viken ønsker å gi deg inspirasjon og nye ideer til klimaarbeidet i kommunen gjennom vårt nyhetsbrev. Det vil bli sendt ut et nyhetsbrev en gang i måneden med både inspirasjon og nyheter fra både KS, våre medlemmer og andre samarbeidspartnere.

Nordre Follo kommune:

DULT! Bli med på filmpremiere 6. september

Tirsdag 6. september er det duket for filmpremiere på filmer innbyggere har laget for å inspirere oss til å ta mer bærekraftige valg. Filmene er laget i forbindelse med DULT-kampanjen, en kampanje som er utviklet av Nordre Follo kommune og støttet av Viken Fylkeskommune. [Meld deg på her](#)



Nordre Follo
kommune

Rapport: Foreslår nye tiltak for arealbruk med omsyn til natur og klima

Rapporten er eit samarbeid mellom Norsk institutt for naturforskning (NINA), konsulentfirmaet Holth og Winge og by- og regionforskningsinstituttet NIBR. Han spesifiserer kva utfordringane for bærekraftig arealbruk er. I tillegg lanserer forskarane 15 konkrete forslag innanfor ramma av lokalt sjølvstyre for å møte dei aukande utfordringane for natur og klima. [Se opptaket og les rapporten her.](#)



Bli med på årets klimasamling for kommunene i Viken

Klima Viken og Viken fylkeskommune i samarbeid med Miljødirektoratet inviterer herved til Klimakonferansen 2022 – [Meld deg på her](#)



Langsiktig satsing gir lavere transportutslipp

Takket være et langsiktig mål og en helhetlig plan, kombinert med både tålmodighet og utholdenhet, går klimagassutslippene fra transporten i Fredrikstad stadig nedover.

[Les mer om satsingen her.](#)



Nye krav til kjeldesortering og materialgjenvinning

Hushald og næringsliv må sortere ut langt meir bioavfall, plastavfall og emballasje enn i dag for å bidra til auka materialgjenvinning. [Fortsett å lese artikkelen her.](#)



Vi må koordinere innsatsen for naturen

Styreleder Gunn Marit Helgesen i KS ønsker at staten skal gjøre mer for å gjøre Kommune-Norge best mulig rustet til å bekjempe den pågående naturkrisen, og for å skape en mer bærekraftig arealforvaltning. [Les videre her](#)



Gikk du glipp av tidligere nyhetsbrev? Fortvil ikke, du finner de [her](#)